
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
BURMISTRZA CHODCZA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Burmistrz Chodcza zarządza co następuje: 

 W uchwale Nr XLVII/318/22 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2023 r.: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 12/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIX/328/23 z dnia 10 lutego 2023 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 25/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej Nr L/333/23 z dnia 09 marca 2023 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej Nr LI/348/23 z dnia 23 marca 2023 r. 

6. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 39/2023 z dnia 31 marca 2023 r. 

7. Uchwałą Rady miejskiej Nr LII/352/23 z dnia 06 kwietnia 2023 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 41/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 45/2023 z dnia 04 maja 2023 r. 

10. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIII/360/23 z dnia 25 maja 2023 r. 

11. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 50/2023 z dnia 31 maja 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 44.401.629,38 zł., zastępuje się kwotą: 44.413.290,38 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 32.345.872,38 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 12.067.418,00 zł. 

2. W § 2 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 46.546.157,16 zł., zastępuje się kwotą: 46.557.818,16 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 30.517.818,16 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 16.040.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 4228



3. W  § 12 a uchwały w załączniku Nr 17 i Nr 18 "Plan finansowy dochodów i wydatków środków 
Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 r. z kwoty: 
73.365,60 zł. do kwoty: 85.026,60 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 3 i  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz Chodcza 
 
 

Jarosław Grabczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4228



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 56/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r.  
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

 
 
 
 
 
 
 

 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 10 857 006,00 8 207,00 10 865 213,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 253 467,00 8 207,00 261 674,00  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

53 467,00 8 207,00 61 674,00  

855   Rodzina 2 148 423,00 3 454,00 2 151 877,00  
 85595  Pozostała działalność 17 270,00 3 454,00 20 724,00  
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

17 270,00 3 454,00 20 724,00  

          

Razem: 44 401 629,38 11 661,00 44 413 290,38  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4228
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 56/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r.  
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

 
 
 
 
 

 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 736 522,72 8 207,00 10 744 729,72 

 80195  Pozostała działalność 78 297,00 8 207,00 86 504,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

38 764,35 5 000,00 43 764,35 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

12 604,30 2 500,00 15 104,30 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 098,35 707,00 2 805,35 

855   Rodzina 2 784 573,57 3 454,00 2 788 027,57 

 85595  Pozostała działalność 17 270,00 3 454,00 20 724,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

17 270,00 3 454,00 20 724,00 

         
Razem: 46 546 157,16 11 661,00 46 557 818,16 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4228
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 56/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Załącznik Nr 17 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy na 2023 rok 

        Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8,60 0,00 8,60 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8,60 0,00 8,60 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

8,60 0,00 8,60 

758   Różne rozliczenia 53 467,00 8 207,00 61 674,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 53 467,00 8 207,00 61 674,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

53 467,00 8 207,00 61 674,00 

852   Pomoc społeczna 2 620,00 0,00 2 620,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 188,00 0,00 2 188,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 188,00 0,00 2 188,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 432,00 0,00 432,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

432,00 0,00 432,00 

855   Rodzina 17 270,00 3 454,00 20 724,00 

 85595  Pozostała działalność 17 270,00 3 454,00 20 724,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

17 270,00 3 454,00 20 724,00 

Razem: 73 365,60 11 661,00 85 026,60 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4228
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 56/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Załącznik Nr 18 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy na 2023 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8,60 0,00 8,60 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8,60 0,00 8,60 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8,60 0,00 8,60 

801   Oświata i wychowanie 53 467,00 8 207,00 61 674,00 

 80195  Pozostała działalność 53 467,00 8 207,00 61 674,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

38 764,35 5 000,00 43 764,35 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

12 604,30 2 500,00 15 104,30 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 098,35 707,00 2 805,35 

852   Pomoc społeczna 2 620,00 0,00 2 620,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 188,00 0,00 2 188,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

2 188,00 0,00 2 188,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 432,00 0,00 432,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

432,00 0,00 432,00 

855   Rodzina 17 270,00 3 454,00 20 724,00 

 85595  Pozostała działalność 17 270,00 3 454,00 20 724,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

17 270,00 3 454,00 20 724,00 

Razem: 73 365,60 11 661,00 85 026,60 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4228
_______________________________________________________________________________________________________________


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4

		2023-06-26T10:56:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




